
台風 22 号・23 号災害義援金のお願い 

 

この度は、八丈島・青ヶ島で発生した台風災害により、被災された

方々の一日も早い復興を願い、災害義援金の募集をいたします。 

 

七島信用組合下記店舗の窓口に募金箱設置しておりますので、お

立ち寄りの際ご協力いただければ幸いです。 

 

 

集まった義援金は、八丈町・青ヶ島村に責任をもってお届けします。 

皆さまの温かいご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

＜募金箱設置場所＞ 

当組合本店、新島支店、神津島支店、三宅島支店、小笠原支店、 

東京支店（竹芝客船ターミナル内）の各店窓口 

※上記以外にも当組合参加のイベント等で臨時に設置する場合があります。 

 


